达州市人民政府
关于任免熊江成、王军等职务的通知

达市府函〔2024〕129 号

各县（市、区）人民政府，达州高新区管委会，达州东部经开区

管委会，市级各部门（单位）：

达州市第五届人民政府 2024 年 6 月 14 日第 56 次常务会议

决定：

任命：

熊江成为达州市公共资源交易服务中心主任（试用期一年），

达州市农村产权交易中心主任（兼），达州市人民政府采购中心

主任（兼）；

阳林为达州市惠民帮扶中心主任（试用期一年）。

免去：

王军的达州市教育局总督学职务；

陈果的达州市市场监督管理局副局长职务；

肖成丽的达州市惠民帮扶中心主任职务；

唐晓波的达州市中贸粮油有限公司副总经理职务。

特此通知。

达州市人民政府

2024 年 6 月 14 日